
 

 

Zambrów, 25.03.2022r. 

 

Rrg.2710.16.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 

2021.06.24 ) tj. zmówienie klasyczne, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych nr sprawy: 

Rrg.2710.16.2022 „Opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej rozbudowy sieci 

wodociągowych w miejscowościach Poryte-Jabłoń, Wądołki-Borowe, Rykacze, Zagroby-Łętownica 

gm. Zambrów”. 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów przekazuje informację z otwarcia 

ofert w dniu 24.03.2022r. 

Do dnia 24.03.2022 do godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty.  

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Numer części 

zamówienia 

Cena oferty 

netto 

[zł] 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Cena oferty 

łącznie 

brutto 

[zł] 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Realizacji 

Inwestycji Karol Żabiński,               

ul. Kpt. Wł. Raginisa 12/28,                                 

18-300 Zambrów 

Zadanie I ------- 6000,00 

24 000,00 

Zadanie II ------- 6000,00 

Zadanie III ------- 6000,00 

Zadanie IV ------- 6000,00 

2. 

Zaprojektuj i Wybuduj  

Sp. z o.o.  

ul. Twarda 18, 00-105 

Warszawa 

Zadanie I 29 046,00 35 739,00 

131 856,00 

Zadanie II       25 300,00 31 119,00 

Zadanie III 16 800,00 20 664,00 

Zadanie IV 36 000,00 44 280,00 


		2022-03-25T08:09:49+0100
	Ewa Denkiewicz




